
KURS PROGRAMI

4 ARALIK 2025, PERŞEMBE

SALON A SALON B

TEMEL BİLİM METODOLOJİ KURSU

İnflamasyon Nedir Nasıl Çalışılır? 
İsmail YAZ

Kurs Koordinatörü: Ahmet Çağkan İNKAYA Kurs Koordinatörü: Bülent TURAN

Transkriptomik Analizler  
Ertuğrul Çağrı BÖLEK

Hücresel Fonksiyonel Çalışmalar 
Uluhan SİLİ

Metabolomik Çalışmalar  
Emirhan NEMUTLU

Güncel Literatürden Örnekler 
Veysel AKCA

Güncel Literatürden Örnekler 
Mertcan UZUN

Kurs Değerlendirme ve Kapanış

SOSYAL YÖNÜYLE HIV ARAŞTIRMALARI KURSU

Kırılgan Gruplar: Nasıl İncelenir?
Özge KARADAĞ

Damgalama ve Ayrımcılık 
Bülent TURAN

Niteliksel - Mixed Method Çalışmalar 
Janet Molzan TURAN, Bülent TURAN

İmplemantasyon/Uygulama Çalışmaları 
Janet Molzan TURAN, Bülent TURAN 

Güncel Literatürden Örnekler 
Orçun BARKAY

Güncel Literatürden Örnekler 
Zeynep Cansu ÇALIŞKAN

Kurs Değerlendirme ve Kapanış

09.00
13.15

BİLİMSEL PROGRAM

4 ARALIK 2025, PERŞEMBE

SALON A

Açılış Töreni

Açılış Konferansı 
 

Oturum Başkanı: Serhat ÜNAL 
 

My Journey to The Cure
Adam CASTILLEJO

14.00
14.20

14.20
15.00

09.00
09.45

11.15
12.00

09.45
10.30

12.00
12.45

10.30
11.00

12.45
13.15

13.15
13.20

KAHVE ARASI

ÖĞLE YEMEĞİ

11.00
11.15

13.20
14.00



4 ARALIK 2025, PERŞEMBE

5 ARALIK 2025, CUMA

SALON A

SALON A

Panel I 
 

Türkiye’de HIV Enfeksiyonu 
 

Oturum Başkanları: Halis AKALIN, Fehmi TABAK

Hekim Yönüyle 
Aygen TÜMER 

 
Bakanlık Yönü 

Mehmet BALCI, Taliha KARAKÖK 
 

Özne Dernek Temsilcisi 
Çiğdem ŞİMŞEK

Panel III 
 

Ön Koşul: Temel Bilim  
 

Oturum Başkanları: Uluhan SİLİ, Yeşim TAŞOVA 
 

HIV Viroloji Güncelleme 
Mert Ahmet KUŞKUCU 

 
HIV Rezervuar Güncelleme 

Hüsrev DİKTAŞ 
 

Geniş Nötralizan Antikor Çalışmaları Ne Vaad Ediyor? 
Bilgül METE

15.00
16.00

08.45
10.00

Panel II 
 

Test, Test, Test: Geç Tanı Sorunsalımız 
 

Oturum Başkanları: Özlem ALTUNTAŞ-AYDIN, Asuman İNAN 
 

Semptom’dan Teşhise: Klinisyenin Rolü 
Çiğdem ATAMAN-HATİPOĞLU 

 
Gönüllü Test Danışmanlık Merkezlerinin Deneyimi 

Ahmet Soner EMRE 
 

Testi Yaygınlaştırmada STK’ların Rolü 
Nesrin SAĞ

17.15
18.30

Uydu Sempozyumu - I16.30
17.15

KAHVE ARASI16.00
16.30



Uydu Sempozyumu - II

Uydu Sempozyumu - III

10.45
11.30

13.30
14.15

5 ARALIK 2025, CUMA

SALON A

Konferans I 
 

Oturum Başkanı: Volkan KORTEN 
 

Antiretroviral Direnç ve Etkileri 
Annemarie WENSING (Utrecht)

Panel IV 
 

Gecikmenin Bedeli 
 

Oturum Başkanları: Sabri ATALAY, Alper GÜNDÜZ
 

Tüberküloz Dışı Mikobakteri Enfeksiyonları
Padmasayee PAPINENI (Londra) 

 
Kriptokok Enfeksiyonu 

Zuhal YEŞİLBAĞ

Panel V 
 

Antiretroviral Tedavi Takibinde Güncel Sorunlar 
 

Oturum Başkanları: Gönül ÇİÇEK-ŞENTÜRK, Handan ALAY 
 

Düşük Düzey Viremi 
Dilara İNAN 

 
Dirençli Olgu Yönetimi 

Aliye BAŞTUĞ 
 

Kilo Alım Problemi 
Aslıhan CANDEVİR

Panel VI 
 

Psikiyatrik Sorunlar 
 

Oturum Başkanları: İlkay KARAOĞLAN, Serhat BİRENGEL 
 

Keyif Verici Madde Kullanımı / CHEMSEX  
Harun TULUNAY (Londra) 

 
Cinsel İşlev Bozuklukları 

İrem YILDIZ

10.00
10.30

11.30
12.30

14.15
15.30

16.00
17.00

KAHVE ARASI

ÖĞLE YEMEĞİ

KAHVE ARASI

10.30
10.45

12.30
13.30

15.30
16.00



5 ARALIK 2025, CUMA

6 ARALIK 2025, CUMARTESİ

SALON A

SALON A

Konferans II 
 

Geri Bildirim Temelli Değerlendirme (PRO) 
 

Oturum Başkanı: Meliha MERİÇ-KOÇ 
 

Danışanlarımızı Yeterince Duyuyor muyuz? 
İlkay AKBULUT

Konferans III 
 

Oturum Başkanı: Figen KAPTAN-AYDOĞMUŞ 
 

Türkiye’de HIV ile İlgili Davalar ve Sonuçları  
Ahmet Rodi POLAT

Asistan - Mentör Buluşmaları 

Deniz GÖKENGİN-Annemarie WENSING, Padmasayee PAPINENI-Volkan KORTEN, 
Fehmi TABAK-Roger BEDIMO

Panel VII 
 

CYBE’nin Engellenmesine Yönelik Multi-Modal Yaklaşımlar 
 

Oturum Başkanları: Deniz GÖKENGİN, Selçuk KAYA 
 

Biyomedikal 
Damla VERENDAĞ

 
Yapısal/Kurumsal 

Dilek YILDIZ-SEVGİ 
 

Davranışsal
Asuman İNAN

17.00
17.30

09.00
09.30

17.30
18.30

09.30
11.00

KAHVE ARASI

ÖĞLE YEMEĞİ

11.00
11.30

12.15
13.30

Uydu Sempozyumu - IV

Uydu Sempozyumu - V

11.30
12.15

13.30
14.15



6 ARALIK 2025, CUMARTESİ

SALON A

Panel VIII 
 

Geriatrik Problemler ve Sağlıklı Yaş Alma 
 

Oturum Başkanları: Meltem TAŞBAKAN, Adalet ALTUNSOY 
 

HIV ile Yaş Alma 
Elif TÜKENMEZ-TİGEN 

 
Kapsamlı Geriatrik Değerlendirme 

Meltem Gülhan HALİL 
 

Sağlıklı Yaş Alma İçin Aşı Önerileri 
Meliha Çağla SÖNMEZER

Münazara 
 

HIV ile 40 Yıl 
 

Oturum Başkanı: Hüsnü PULLUKÇU
 

Başarılıyız 
Hayat KUMBASAR-KARAOSMANOĞLU 

 
Geride Kaldık 

Arda KARAPINAR

Büyük Vizit I 
 

Metabolik Problemler 

Oturum Başkanları: Ayhan AKBULUT, Demir SERTER

Tarıtışmacılar: Nursel ÇALIK-BAŞARAN, Mustafa Kemal ÇELEN

Hipertansyion ve Diyabetli Olgu
Süheyla KÖMÜR

MASH ile Gelen Olgu
Çiğdem MERMUTLUOĞLU

14.15
15.45

17.45
18.45

16.00
17.00

KAHVE ARASI15.45
16.00

Asistan Meclisi18.45
19.15

Uydu Sempozyumu - VI17.00
17.45



Büyük Vizit II 
 

Enfeksiyöz Sorunlar

Oturum Başkanı: Halis AKALIN 
 

Tartışmacılar: Yeşim TAŞOVA, Bircan KAYAASLAN 
 

PML Olgusu 
Seniha ŞENBAYRAK 

 
Akciğer Enfeksiyonuyla Gelen Olgu 

Zehra KARACAER

Konferans V 
 

Oturum Başkanı: Behice KURTARAN
 

Yenilikçi ART Yaklaşımları 
Ş. Barçın ÖZTÜRK

09.30
10.30

10.45
11.15

KAHVE ARASI10.30
10.45

Kapanış Töreni11.15
11.45

7 ARALIK 2025, PAZAR

SALON A

Konferans IV  
 

Oturum Başkanı: Gürdal YILMAZ 
 

Olgularla Akılcı Antiretroviral Tedavi 
Arzu NAZLI

09.00
09.30


